(II.12.) határozata 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Polgármestere 

2026. évi cafetériajuttatási keretének elfogadásáról 

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Dunaújváros Megyei 
Jogú Város Polgármestere részére a 2026. évben bruttó 325.000,-Ft, azaz 
Háromszázhuszonötezer forintban állapítja meg a cafetériajuttatás keretösszegét, 
mely keretösszeg fedezetet nyújt a juttatást kifizető munkáltatót terhelő közterhek 
megfizetésére is. 

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése felkéri a jegyzőt 

jelen határozat végrehajtására.

[...]

figyelembevételével, 2026. március 1-től 2028. szeptember 30-ig terjedő 
időtartamra, az intézményvezető illetménye részét képező keresetkiegészítést 
717.400,-Ft havi összegű keresetkiegészítésre növeli, és az intézményvezető 
havi összes járandóságát bruttó 1.150.000,-Ft, azaz egymillió százötvenezer 
forint összegben határozza meg. 

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése utasítja a 
polgármestert, hogy az 1. pontban foglaltak szerint szükséges munkajogi 
intézkedéseket tegye meg azzal, hogy az intézményvezető járandóságának